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Menus « excursion »

Pour groupe dés 10 personnes minimum, 1 menu par groupe

Menu No 1 a CHF 27.--

Potage ou salade mélée
Roti de porc a I'ancienne
Pommes country et légumes

Menu No 3 a CHF 29.--

Potage ou salade mélée
Supréme de poulet sauce forestiere
Spazlis maison et légumes

Menu No 5 a CHF 31.--

Potage ou salade mélée
Boeuf bourguignon

Pommes purée et légumes

Petits desserts pour terminer votre
repas en douceur

Panna cotta maison

Flan vanille sauce caramel
Glace panachée

Gateau aux pommes
Poire Belle Hélene

Menu No 2 a CHF 28.--

Potage ou salade mélée
Jambon a I'os du Pays
Gratin dauphinois et légumes

Menu No 4 a CHF 26.--

Potage ou salade mélée
Emincé de poulet au curry
Riz et ananas

Menu No 6 a CHF 36.50

Potage ou salade mélée

Emincé de veau a la creme et aux
champignons

Pates et légumes

CHF 5.50
CHF 5.50
CHF 5.--
CHF 5.--
CHF 6.--
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Composez votre menu « gourmand »

Nos entrées
Velouté courge-curry

Salade mélée

Verrine avocat - crevettes
Tiramisu au basilic et jambon cru
Terrine et crudités

Cro(te forestiere

Nos plats
Pavé de saumon sauce hollandaise
Supréme de poulet fermier aux champignons
Papillote de poisson, riz vénéré et légumes
Filet mignon de porc sauce au cassis
Grenadin de veau au poivre vert
Faux-filet de beoeuf réduction de vin corsé
Filet de veau aux morilles et vin jaune

Fondue chinoise (3 viandes), riz, sauces, salades

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

6.50
7.50
8.50
8.50
11.00
16.50

26.00
27.00
31.00
34.00
42.00
42.00
51.00
44.00

Les plats qui n’ont pas de garniture indiquée sont servis avec garniture a

choix et légumes de saison.

Garnitures : gratin, spazlis, purée, nouilles, riz, potatoes, risotto

Les sauces indiquées ci-dessus peuvent étre servies avec les différents plats
proposés. Un supplément de CHF 6.00 est facturé pour la sauce aux morilles

et vin jaune.
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Nos desserts
Mousse au chocolat

Panna cotta et son coulis
Tartelette citron meringuée
Brownies au chocolat

lle flottante

Vacherin glacé

Forét-Noire

Fondant au chocolat, creme vanille

Tarte fine aux pommes, caramel au beurre salé et
glace vanille
Tiramisu

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF

6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
7.00
6.50
9.50

12.00
6.50



